Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 92.

Joi, Vineri 25 Aprilie (7 Mai).

1886.

## Brașov 24 Aprilie 1886.

Cestiunea grăcă a scos la ivelă marea neînțelegere ce domnesce între puteri. Se dice că reprezentanții Rusiei și Italiei au primit instrucțiuni deosebite și mai conciliante, pre când reprezentanții Germaniei, Austro-Ungariei și Angliei au primit însărcinarea de a se ține strict de litera ultimatumului.